
 
Bodzanów, dnia 30.07.2024 r. 

RI.271.123.2024                                                                  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający – Miasto i Gmina Bodzanów na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 

Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje, iż w zadaniu pn ,,Przebudowa drogi 

gminnej w m. Reczyn’’ – etap I jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona 

przez: 

 

DROG – BET 

Marcin Głuchowski 

ul. Gawłowska 179a 

96-500 Sochaczew 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta spełniła 

wszystkie wymogi zawarte w specyfikacji warunków zamówienia i uzyskała 

największą ilość punktów w oparciu o określone przez Zamawiającego kryteria oceny 

ofert. Stosownie do art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający wybiera 

najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w dokumentach zamówienia. Oferta złożona przez ww. Wykonawcę zawiera 

najkorzystniejszy bilans kryteriów określonych w dokumentach zamówienia i tym 

samym w rozumieniu art. 239 ust. 2 ustawy Pzp stanowi najkorzystniejszą ofertę. 

 

Zamawiający informuje, że na ww. zamówienie w terminie składania ofert wpłynęły  

3 oferty następujących firm: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena pkt. Termin 

realizacji 

dostawy pkt. 

Ogółem pkt. 

1. DROG – BET 

Marcin Głuchowski 

60 40 100 



 
ul. Gawłowska 179a 

96-500 Sochaczew 

2. Przedsiębiorstwo 

Instalacyjno Budowlane 

,,WASKOP’’ 

Elżbieta Wasek w spadku 

ul. Walecznych 9A lok. 14 

09-409 Płock 

41,19 40 81,19 

3. Przedsiębiorstwo 

Budowlano – Usługowe 

‘’NOWBUD’’ Agnieszka 

Kleniewska 

ul. Grunwaldzka 8B lok. 35 

09-100 Płońsk 

46,22 40 86,22 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Magdalena Czernicka 
tel. 24 260 70 06 w. 138  
zamowieniapubliczne@bodzanow.pl  

mailto:zamowieniapubliczne@bodzanow.pl

		2024-07-30T11:35:21+0200
	Jarosław Dorobek




